
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 10,5 S M 3 14 42
2 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 12 11 M M 3 13 40
3 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 10,3 M M 2 12 37
4 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,6 6,7 M M 2 7 36

GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 14,1 M M 3 16 36
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 15,5 M M 3 17 36

7 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,8 S M 2 5 35
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,4 S M 3 18 35

9 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5 S M 2 5 34
GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 8,8 M M 2 10 34

11 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,9 S M 3 17 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,2 S F 3 18 33

13 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,6 8,7 M M 2 9 31
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,8 12,9 S M 3 14 31
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,3 13,4 S M 3 15 31
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,1 14,2 S M 3 16 31
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,4 16,5 S M 3 18 31
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,2 16,3 S M 3 18 31

19 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,9 11 M M 2 12 30
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,1 12,2 S M 3 13 30
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,9 13 S M 3 14 30

22 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,7 9,8 M M 2 11 27
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,2 11,3 M M 2 12 27

24 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,3 8,4 S M 2 9 26
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,8 14,9 S M 3 17 26
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,2 15,3 S M 3 17 26

27 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8 8,1 M F 2 9 25
GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 13,8 13,9 M M 3 15 25

29 GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,2 15,3 S M 3 17 24
30 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,2 15,3 S F 3 16 22
31 GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 13,1 13,2 S M 3 15 18
32 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,7 13,8 S M 3 0 Dsc

GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,9 11 M M 2 0 Dsc
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 11,9 S M 3 13 N.P
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,7 S M 3 13 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10366226 MARTINEZ ALVAREZ, DAVID 36 15,5 M M 5 30 48
2 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18,2 17,3 S M 3 20 39

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 19,1 S F 4 22 39
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 20,2 19 S M 4 23 39

5 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,7 16,1 S F 3 18 38
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19 18,2 S F 4 20 38
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 23 S M 4 27 38
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 24,5 23,7 M M 4 28 38

9 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 18 35
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GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 17,7 S M 3 20 35
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,2 S F 4 21 35
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 35
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,4 27,9 S M 5 30 35

14 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 34
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,4 M M 4 29 34

16 GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,7 S F 4 21 33
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 S F 4 23 33
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 33

19 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,6 17,7 M M 3 20 32
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20,8 S M 4 23 32

21 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,6 19,7 S F 4 21 31
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 31

23 GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,2 18,3 S M 3 20 30
24 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 16,6 16,7 M M 3 19 29

GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19 19,1 S M 4 21 29
26 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,5 17,6 S F 3 19 27

GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,2 26,3 S F 4 28 27
28 GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19,9 20 S M 4 22 25

CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 30 M M 5 30 25
30 GC20920972 GRANDE VELOSO, LUIS 35,4 M M 5 30 21
31 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,1 19,2 M M 4 0 Dsc

GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 19,7 19,8 M F 4 0 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 0 Dsc
GC01903342 MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ 35 S F 5 0 Dsc
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,4 26,5 M M 4 30 Ret
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,7 S M 3 19 N.P
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 N.P
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10366226 MARTINEZ ALVAREZ, DAVID 36 15,5 M M 5 30 48
2 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 10,5 S M 3 14 42
3 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 12 11 M M 3 13 40
4 GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18,2 17,3 S M 3 20 39

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 19,1 S F 4 22 39
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 20,2 19 S M 4 23 39

7 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,7 16,1 S F 3 18 38
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19 18,2 S F 4 20 38
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 23 S M 4 27 38
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 24,5 23,7 M M 4 28 38

11 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 10,3 M M 2 12 37
12 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,6 6,7 M M 2 7 36

GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 14,1 M M 3 16 36
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 15,5 M M 3 17 36

15 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,8 S M 2 5 35
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,4 S M 3 18 35
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 18 35
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 17,7 S M 3 20 35
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,2 S F 4 21 35
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 35
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,4 27,9 S M 5 30 35

22 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5 S M 2 5 34
GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 8,8 M M 2 10 34
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 34
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,4 M M 4 29 34

26 GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,9 S M 3 17 33
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,2 S F 3 18 33
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,7 S F 4 21 33
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 S F 4 23 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 33
31 GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,6 17,7 M M 3 20 32

GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20,8 S M 4 23 32
33 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,6 8,7 M M 2 9 31

GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,8 12,9 S M 3 14 31
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,3 13,4 S M 3 15 31
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,1 14,2 S M 3 16 31
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,4 16,5 S M 3 18 31
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,2 16,3 S M 3 18 31
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,6 19,7 S F 4 21 31
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 31

41 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,9 11 M M 2 12 30
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,1 12,2 S M 3 13 30
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,9 13 S M 3 14 30
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,2 18,3 S M 3 20 30

45 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 16,6 16,7 M M 3 19 29
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19 19,1 S M 4 21 29

47 GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,7 9,8 M M 2 11 27
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,2 11,3 M M 2 12 27
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,5 17,6 S F 3 19 27
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,2 26,3 S F 4 28 27

51 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,3 8,4 S M 2 9 26
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,8 14,9 S M 3 17 26
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,2 15,3 S M 3 17 26

54 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8 8,1 M F 2 9 25
GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 13,8 13,9 M M 3 15 25
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19,9 20 S M 4 22 25
CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 30 M M 5 30 25

58 GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,2 15,3 S M 3 17 24
59 GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,2 15,3 S F 3 16 22
60 GC20920972 GRANDE VELOSO, LUIS 35,4 M M 5 30 21
61 GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 13,1 13,2 S M 3 15 18
62 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,1 19,2 M M 4 0 Dsc

GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,7 13,8 S M 3 0 Dsc
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 19,7 19,8 M F 4 0 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 0 Dsc
GC01903342 MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ 35 S F 5 0 Dsc
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,9 11 M M 2 0 Dsc
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,4 26,5 M M 4 30 Ret
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 11,9 S M 3 13 N.P
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,7 S M 3 13 N.P
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,7 S M 3 19 N.P
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 N.P
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,8 S M 2 5 30
2 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,6 6,7 M M 2 7 29

GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5 S M 2 5 29
4 GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12,2 10,5 S M 3 14 28
5 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 12 11 M M 3 13 27
6 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,5 10,3 M M 2 12 25

GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 8,8 M M 2 10 25
8 GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,6 8,7 M M 2 9 22
9 GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 16,7 16,1 S F 3 18 21

GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 15,5 M M 3 17 21
11 GC10366226 MARTINEZ ALVAREZ, DAVID 36 15,5 M M 5 30 20

GC10781728 FERNANDEZ TORRES, DAVID 14,1 M M 3 16 20
13 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 20,2 19 S M 4 23 19

GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18,2 17,3 S M 3 20 19

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,8 12,9 S M 3 14 19
GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,9 11 M M 2 12 19
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,3 8,4 S M 2 9 19

18 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 19,1 S F 4 22 18
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 19 18,2 S F 4 20 18
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,4 S M 3 18 18
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,1 S F 3 18 18
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 14,9 S M 3 17 18
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,1 14,2 S M 3 16 18
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,3 13,4 S M 3 15 18
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,9 13 S M 3 14 18
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,1 12,2 S M 3 13 18
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,2 11,3 M M 2 12 18

28 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,2 S F 3 18 17
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,7 9,8 M M 2 11 17

30 GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 17,7 S M 3 20 16
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,4 16,5 S M 3 18 16
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8 8,1 M F 2 9 16

33 GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 23 S M 4 27 15
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,7 S F 4 21 15
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,2 S F 4 21 15
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,7 S M 3 19 15
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,2 16,3 S M 3 18 15

38 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 24,5 23,7 M M 4 28 14
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 17,6 17,7 M M 3 20 14
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 16,6 16,7 M M 3 19 14
GC55157988 TORRE NIETO, GERMAN DE LA 13,8 13,9 M M 3 15 14

42 GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 12
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20,8 S M 4 23 12
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 19 19,1 S M 4 21 12
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,6 19,7 S F 4 21 12
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,2 18,3 S M 3 20 12
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,5 17,6 S F 3 19 12
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,8 14,9 S M 3 17 12

49 GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,4 27,9 S M 5 30 11
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 S F 4 23 11
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,2 15,3 S M 3 17 11

52 GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 10
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 10
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,2 15,3 S F 3 16 10

55 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 25,4 M M 4 29 9
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,2 15,3 S M 3 17 9

57 GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 19,9 20 S M 4 22 8
GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 13,1 13,2 S M 3 15 8

59 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 26,2 26,3 S F 4 28 7
60 CP29449526 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA 30 M M 5 30 4

GC20920972 GRANDE VELOSO, LUIS 35,4 M M 5 30 4
62 GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,1 19,2 M M 4 0 Dsc

GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,7 13,8 S M 3 0 Dsc
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 19,7 19,8 M F 4 0 Dsc
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 0 Dsc
GC01903342 MARTINEZ LAMEIRO, BEATRIZ 35 S F 5 0 Dsc
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,9 11 M M 2 0 Dsc
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,4 26,5 M M 4 30 Ret
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 N.P
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 N.P
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,7 S M 3 19 N.P
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 11,9 S M 3 13 N.P
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 11,7 S M 3 13 N.P


